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参　考　見　積　書

令和　　年　　月　　日


　愛媛県知事　中村　時広　様



住　　　　所　　　　　　　　　　　　　　　　
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞　　





業務名：愛媛県妊産婦等生活援助事業所運営業務



￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（消費税及び地方消費税を含む。）







別紙１

愛媛県妊産婦等生活援助事業所運営業務


	項　目
	内　訳

	（例）人件費
　（報酬・賃金・共済費等）
	

	（例）備品購入費
	

	(1)
	

	(2)
	

	(3)
	

	(4)
	

	(5)
	

	計（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円



消費税及び地方消費税（Ｂ）
	（Ａ）×10％
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円



合計
	【（Ａ）＋（Ｂ）】
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円






